NOME ORGÃO PÚBLICO CONTRATANTE:

CNPJ:

NOME ORGANIZAÇÃO SOCIAL CONTRATADA:

CNPJ:

NOME DA UNIDADE GERIDA:

CONTRATO DE GESTÃO/ADITIVOS:

VIGÊNCIA DO CONTRATO DE GESTÃO:

Nome colaborador Cargo
Valor Salário
Bruto Mensal

R$

Valor Férias
R$

Valor 13°
Salário R$

Adalgiza Aparecida da Costa Auxiliar Administrativo(a) 2.124,34R$
Adilson Pereira Vieira Enfermeiro(a) 3.252,55R$
Adolfo Fernandes da Silva Porteiro(a) 1.974,34R$
Alcilene dos Santos Carvalho Técnico(a) de Enfermagem 2.625,44R$      2.563,25R$
Aline de Araujo Barreto Enfermeiro(a) 4.436,18R$
Ana Beatriz Alves da Silva Recepcionista 1.758,82R$
Ana Elisa Matioli da Silva Assistente Social 72,10R$
Angelica Pedatella Miranda As Gerente Administrativo(a) 4.319,12R$
Ariane Oliveira da Cunha Recepcionista 1.799,16R$
Brigida Maria Ferreira de S. Rodrigues Técnico(a) de Enfermagem 1.657,99R$
Camila Silva Moreira Técnico(a) de Enfermagem 1.816,26R$
Carlos Bonfim Souza Oliveira Auxiliar Administrativo(a) 2.300,50R$      1.856,48R$
Carulini Sousa de Oliveira Enfermeiro(a) 4.055,56R$
Claudenice Santos Silva Auxiliar de Farmácia 1.655,18R$

Mês competência: Janeiro de 2023

Relação Mensal dos Empregados com as Respectivas Funções e Remunerações

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA

11.433.328/0001-18

INSTITUTO ALCANCE GESTÃO EM SAÚDE

27.949.878/0001-24

HOSPITAL MUNICIPAL ADAILTON DO AMARAL - HMAA

159/2018 8° ADITIVO

13/09/2018 A 14/09/2026

Daniel Erick de Lima Amancio Recepcionista 2.030,70R$
Danilo Dias Porto Porteiro(a) 1.974,72R$
Dhandara Ohanna Rodrigues Costa OliveiraTécnico(a) de Radiologia (Licença Maternidade) -R$
Diessyca Jordany Souza Silva Enfermeiro(a) 4.212,54R$
Diogo Pires Neves Enfermeiro(a) 2.821,17R$
Eduardo Dias Nascimento Enfermeiro(a) 2.897,99R$
Edyemes Alves da Silva Auxiliar de Serviços 1.734,72R$
Eyde de Souza Bezerra Técnico(a) de Enfermagem 1.801,73R$
Fabiola Felix Cardoso Técnico(a) de Enfermagem 2.457,99R$
Fernando Costa Fernandes Enfermeiro(a) 4.199,59R$
Flavia Vanessa Barbosa Faria Auxiliar Administrativo(a) 2.239,12R$
Flaviane Aparecida Sousa Pereira Auxiliar de Serviços 1.863,85R$
Francilene Mendes da Silva Cozinheiro(a) 1.734,72R$
Francisca Katia B. de A. Figueiredo Técnico(a) de Enfermagem 1.843,46R$
Giselly Maia Santana Auxiliar Administrativo(a) 2.109,12R$      2.412,16R$
Gonçala de Jesus Mourão Auxiliar de Serviços 2.225,64R$
Iris Raimundo de Borba Junior Farmacêutico(a) 2.717,14R$
Jaciara da Silva Dias Técnico(a) de Enfermagem 1.801,73R$
Jakeline Gonçalves M. Silva Enfermeiro(a) 3.147,99R$
Jordana Abreu Meireles Técnico(a) de Enfermagem 2.192,27R$
Joselito Carvalho dos Reis Diretor Geral 10.288,88R$
Karla Serena Rodrigues Abreu Recepcionista 1.861,36R$
Katye Lopes Barbosa Coordenador(a) de Operações 107,13R$
Kesya Silva de Oliveira Biomédico(a) 3.581,12R$
Layenna Savya Ribeiro Nunes Técnico(a) de Enfermagem 3.216,26R$
Leila Moreira Pires Auxiliar de Serviços 780,24R$
Luzinete Morais Tolentino Técnico(a) de Radiologia 3.036,27R$
Magdelaine Aquino da Silva Recepcionista 1.758,82R$
Marciene Maria da Silva Cozinheiro(a) 1.734,72R$

Marcos Antônio Vieira Gonçalves Técnico(a) de Radiologia 4.347,57R$
Maria Jose Pereira Vidal Sales Enfermeiro(a) 2.977,77R$      4.210,36R$
Marivane Gomes de Almeida Técnico(a) de Enfermagem 1.657,99R$
Milena Alexandre Simoni Técnico(a) de Enfermagem 2.549,80R$
Nayhara Mary de Oliveira Auxiliar de Serviços 44,02R$
Renato Macedo Cruz Técnico(a) de Radiologia 2.417,83R$
Rita Neves Azevedo Auxiliar de Serviços 1.734,72R$
Rosilene Sales da Silva Técnico(a) de Radiologia 3.099,93R$
Sara Anunciação Silva Técnico(a) de Enfermagem 1.738,62R$
Silvania Alves Ribeiro Técnico(a) de Enfermagem 2.217,45R$
Valdemir Rocha Rodrigues Recepcionista 1.978,45R$
Vanessa Pereira Sales Farmacêutico(a) 2.922,81R$

Diretor Presidente

____________________________________________________________
Hospital Municipal Adailton do Amaral - HMAA

Instituto Alcance Gestão em Saúde - IAGS
Wesley de Abreu Silva Junior

		2023-03-15T16:49:14-0300
	WESLEY DE ABREU SILVA JUNIOR:00469540150